ПРОЕКТ

Администрация Верховажского муниципальногоокругаВологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕот ____________№_________с.Верховажье

Об утверждении Положенияо Молодежном Совете приадминистрации Верховажскогомуниципального округа

В целях повышения эффективности взаимодействия органов местногосамоуправления и молодежи, развития молодежной политикиВерховажского муниципального округа, в соответствии с ФедеральнымЗаконом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации», Устава администрацииВерховажского муниципального округаадминистрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Утвердить Положение о Молодежном Совете при администрацииВерховажского муниципального округа, согласно приложению 1 кнастоящему постановлению.2. Утвердить состав Молодежного Совета при администрацииВерховажского муниципального округа, согласно приложению 2 кнастоящему постановлению.3. Контроль за исполнением постановления возложить назаместителя главы администрации Верховажского муниципального округапо социальным вопросам Дербину С.В.4. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».5. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов

Приложение N 1к Регламентуадминистрации Верховажскогомуниципального округа
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проект постановления (распоряжения) об утверждении Положения оМолодежном Совете при администрации Верховажского муниципальногоокругаПроект внесен (подготовлен) М.В. Кулешова, начальник отдела по делам молодежиадминистрации Верховажского муниципального округа, тел. 2-21-46Проект согласован:Дата ФИО, должность Замечания, предложения ПодписьС.В. Дербина, заместительглавы администрацииВерховажскогомуниципального округа посоциальным вопросамТ.А. Грушакова. И.о.начальника Управленияобразования Верховажскогомуниципального округаЛ.А. Волокитина, главныйспециалист и.о. ответственногосекретаря КДН и ЗПН.В. Стулова, зам. начальникаправового управленияадминистрации Верховажскогомуниципального округа
Проект направлен в прокуратуру Верховажского округа (дата___________)
Проект (нужное отметить): Да Нетявляется нормативным правовым актомподлежит размещению на стендеподлежит размещению на сайтеполучил положительное заключение прокуратуры района
Постановление (распоряжение) разослать: __дело, отдел по деламмолодежи, управление образованияПроект сдан (дата и подпись исполнителя)___________________________
Управляющий делами Н.В. Тихомирова